@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 9

Unidade Gestora: 004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Consolidagao dos Valores
Descrigao Valor
Valor total de vantagens (somatério dos valores pagos, sem os descontos, ou seja, total bruto da folha de pagamento) 1.196.832,66
Valor total de descontos (somatério dos valores descontados) 222.121,98
Valor total liquido (valor total de vantagens deduzido o valor total dos descontos) 974.710,68
Valor total de vantagens de carater remuneratério (somatério dos valores pagos com TipoVerba igual a 1 - Remuneratéria) 1.196.832,66
Valor total de vantagens de carater indenizatério (somatério dos valores pagos com TipoVerba igual a 2 - Indenizatéria) 0,00
Valor total retido de IRPF, exceto 13° 31.158,23
Valor total retido de IRPF referente ao 13° 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RGPS, exceto 13° 62.346,15
Valor total retido de contribuicdo ao RGPS referente ao 13° 285,82
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS, exceto 13° - sem segregacdo de massa 45.550,36
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - sem segregacédo de massa 231,12
Valor total retido de contribuigdo ao RPPS, exceto 13° - com segregagdo de massa - Fundo Financeiro 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - com segregacéo de massa - Fundo Financeiro 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS, exceto 13° - com segregagao de massa - Fundo Previdenciario 0,00
Valor total retido de contribuicdo ao RPPS referente ao 13° - com segregagéo de massa - Fundo Previdenciario 0,00
Valor total da contribui¢gdo patronal devida ao RGPS, exceto 13° 106.245,31
Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RGPS referente ao 13° 61}15?%8
Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RPPS, exceto 13° 70.1%)%@}
Valor total da contribui¢cdo patronal devida ao RPPS referente ao 13° 3&8%5
Base de calculo da contribuigdo previdenciaria patronal devida ao RGPS, inclusive 13° - art. 195, inc. |, ‘a’, da CF/88 698.3%5,00
Base de calculo da contribuigdo previdenciaria patronal devida ao RPPS, inclusive 13° 320.6@7%%
Valor total retido de contribuigado a previdéncia complementar, exceto 13° Eﬂ?é
22
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 9

Unidade Gestora: 004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

Consolidacido dos Valores
Descrigao
Valor total retido de contribuigdo a previdéncia complementar referente ao 13°
Valor total da contribui¢cdo patronal a titulo de previdéncia complementar, exceto 13°
Valor total da contribuicdo patronal a titulo de previdéncia complementar referente ao 13°
Base de calculo para a contribuigdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008
Aliquota da contribuigdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008
Valor total da contribuicdo suplementar (para entes com regime proprio que possuem déficit atuarial) Portaria MPS 403/2008
Valor total de pagamentos realizados a inativos (DetalheTipoMatricula igual a 3 e 4)
Valor total de pagamentos realizados a pensionistas (DetalheTipoMatricula igual a 5 e 6)
Valor total de pagamentos realizados a beneficiario de auxilio reclusdo (DetalheTipoMatricula igual a 7)
Valor total de pagamentos realizados a pessoas para as quais foi concedida pensao especial (DetalheTipoMatricula igual a 8)

Valor total de pagamentos realizados a agentes publicos em atividade ou desligados (DetalheTipoMatricula igual a 1 e 2)

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$

Valor
0,00
0,00
0,00
326.402,89
62,01
202.402,41
0,00
0,00
0,00
0,00
1.196.832,66
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 9

Unidade Gestora: 004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

Consolidagao dos Quantitativos
Descrigao
Numero de agentes publicos que estiveram em atividade (CPFServidor distintos com DetalheTipoMatricula igual a 1)
Numero de inativos que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 3 e 4)
Numero de pensionistas que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 5 e 6)
Numero de beneficiarios de auxilio reclusdo que receberam pagamentos (DetalheTipoMatricula igual a 7)
Numero de pessoas que receberam pagamentos relativos a penséo especial (DetalheTipoMatricula igual a 8)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga maternidade (TipoAfastamento igual a 5, 6, 7 e 8)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de auxilio doenga ou acidente (TipoAfastamento igual a 1, 2, 3 e 4)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga sem remuneragao (TipoAfastamento igual a 20)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga remunerada (TipoAfastamento igual a 19)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de férias (TipoAfastamento igual a 14)
Numero de agentes publicos que estiveram em gozo de licenga prémio (TipoAfastamento igual a 15)
Numero de agentes publicos que se aposentaram ou passaram a condic¢éo de reserva ou reforma
Numero de agentes publicos cujo vinculo foi encerrado, exceto aqueles que se aposentaram ou passaram a condi¢ado de reserva ou reforma
Numero de agentes publicos que estiveram cedidos para outros érgaos
Numero de agentes publicos que estiveram cedidos de outros 6rgéos
Numero de efetivos que ocuparam cargos comissionados, exceto substitutos (TipoVinculo igual a 2, 3 e 4)
Numero de efetivos que ocuparam fungdes de confianga, exceto substitutos (TipoVinculo igual a 6)

Numero de agentes publicos estabilizados (Formalngresso igual a 5)

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Valor

324

o o o o

47

18

o o o o o
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 9

Unidade Gestora:

Codigo
369250
161213
161003
369232
369231
161350
369290
309202
100005
369254
170001
161205
369254
161409
369203
161202
161003
166000
166006

369209

TCEES
Descrigao

Seguro de vida - desconto
Gratificagdes ou outras verbas de natureza transitéria
Horas extraordinarias
Contribuigéo sindical - assistencial
Contribuigdo sindical - associativa
Bolsa de estudo - estagiario
Desconto de pagamento indevido em meses anteriores
Contribuicéo previdenciaria REGIME PROPRIO — RPPS
Adicional de cargo em comissao/comissionado
Empréstimos consignados - desconto
Adicional de férias /tergo de férias
Adicional noturno
Empréstimos consignados - desconto
Salério-familia
Imposto de renda retido na fonte
Adicional de insalubridade
Horas extraordinarias
Saldo de salérios na rescisao contratual
Férias proporcionais

Faltas ou atrasos

Codigo
00519
01205
01208
00513
00665
01113
01175
01145
01164
00516
00013
00129
00579
00002
00500
00525
00528
00553
00565

00609

004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

Consolidagado das Vantagens e Descontos
Unidade Gestora
Descrigao
PREVSUL
PROGRESSAO ANUAL 2018 SEM INCI
HORA EXTRA 100%
SINDICATO
SINDACS
ESTAGIO REMUNERADO
DESC. PAG A MAIOR MES ANTERIOR
DESCONTO DE INSTITUTO DE RRA
GRATIFICAGAO C.C. 70% GERENCIA
DESCONTO CONSIGNAGAO - CEF
1/3 SOBRE FERIAS
ADICIONAL NOTURNO 20% SAL
DESC CONSIG BC BRASIL
SALARIO FAMILIA - INSS
IRRF
INSALUBRIDADE MES ANTERIOR 20%
HORA EXTRA 50%
SALDO DE SALARIO (RESCISAO)
FERIAS PROPORCIONAIS

DESC FALTAS

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Tipo de Verba

Desconto
Remuneratéria
Remuneratdria

Desconto

Desconto
Remuneratoéria

Desconto

Desconto
Remuneratdria

Desconto
Remuneratéria
Remuneratoéria

Desconto
Remuneratodria

Desconto
Remuneratoéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratéria

Desconto

Natureza de
Despesa

31901101

31901101

33903607

31901101

31901101

31901101

31901101
31901101
31901101

31901101

Total de
Vantagens

0,00
100,96
267,05

0,00

0,00

1368,72

0,00

0,00

1084,01
0,00
15589,08
4361,99
0,00
1170,00

0,00

495,88
7817,05
3926,30
4270,66

0,00

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Total de
Descontos

9,64
0,00
0,00
723,35
1115,95
0,00
91,08
4160,05
0,00
8028,26
0,00
0,00
7312,00
0,00
31158,23
0,00
0,00
0,00
0,00

2326,04

Em R$

Numero de
pessoas
Impactadas

1

1

8
36

27

53

13

12

34

15

196

19
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 9

Unidade Gestora:

004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Consolidagado das Vantagens e Descontos
UEESS Ui 0ie s Tipo de Verba Naturezade  Total de Total de Nge";i:fage
Cédigo Descrigdo Cédigo Descrigdo sl Vantagens | Descontos |  mpactadas
369213 Pensdo alimenticia 00615 PENSAO ALIMENTICIA - 30% S.M. Desconto 0,00 910,80 2
100006 Adicional de fungao gratificada / fungéo de confianga 00633 GRAT 10% - ART 38,B, LEI 2927 Remuneratéria 31901101 163,49 0,00 1
161213 Gratificagbes ou outras verbas de natureza transitéria 00646 ADIC 10% POS ART 36 LEI 2620 Remuneratéria 31901101 1943,23 0,00 5
161020 Férias 01092 SALARIO FERIAS Remuneratoéria 31901101 35130,98 0,00 12
161351 Bolsa de estudo - médico residente 01102 BOLSA ICEPI - MEDICO Remuneratéria 31901101 23730,00 0,00 2
161206 Adicional por tempo de servigo 01112 GRAT 20% ART 38,LEI 2927 PMA Remuneratéria 31901101 848,13 0,00 1
165504 13° salario - adiantamento 01122 12 PARCELA - 13° SALARIO Remuneratéria 31901101 7137,16 0,00 4
170013 Complementagao de piso de categoria 01153 COMP. PISO ENF LEI 3809 MES AN Remuneratodria 31901101 72799,72 0,00 54
100006 Adicional de fungéo gratificada / fungéo de confiangca 01160 FUNCAO GRATIFICADA - AG DE CON Remuneratdéria 31901101 3600,00 0,00 1
100005 Adicional de cargo em comissao/comissionado 01161 GRATIFICAGAO C.C. 85% SUPERINT Remuneratéria 31901101 2363,67 0,00 1
100005 Adicional de cargo em comissao/comissionado 01165 GRATIFICACAO C.C. 65% GERENCIA Remuneratéria 31901101 1006,58 0,00 1
170013 Complementagao de piso de categoria 01169 COMP PISO ENF LEI 3809 MES AN Remuneratéria 31901101 11366,43 0,00 15
100006 Adicional de fungao gratificada / fungéo de confianga 01173 FUNCAO GRATIFIC. 001 - ASSESSO Remuneratéria 31901101 1440,00 0,00 1
161011 Sobreaviso e prontidao 01178 SOBREAVISO-LEI 3825/2023-ART. Remuneratodria 31901101 13114,61 0,00 24
161202 Adicional de insalubridade 01187 INSALUBRIDADE 20% Remuneratéria 31901101 47503,28 0,00 159
161202 Adicional de insalubridade 01188 INSALUBRIDADE 40% Remuneratéria 31901101 6072,00 0,00 10
200016 Devolgao IRRFRRA (Imposto de Renda Pessoa ) 01200 PROGRESSAO ANUAL 2018 Remuneratoria 31901101 16259,50 0,00 52
369213 Pens3o alimenticia 01211 PENSAO ALIMENTICIA - 35% S.M. Desconto 0,00 531,30 1
161409 Salario-familia 01216 SALARIO FAMILIA Remuneratéria 130,00 0,00 1
100001 Vencimento base/ salario 00001 SALARIO BASE Remuneratéria 31901101 609013,85 0,00 277
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@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 9

Unidade Gestora:

Codigo
161206
100122
161206
164050
161412
309201
300001

309202
300003

369231
166002
369209
170001
369254
161206
100006
369250
166007
164011

170001

TCEES
Descrigao

Adicional por tempo de servigo
Gratificagado de assiduidade
Adicional por tempo de servigo
Salario maternidade
Abono permanéncia
Contribuigéo previdenciaria REGIME GERAL — RGPS
Contribuicdo REGIME GERAL de Previdéncia - 13° salario

Contribuicéo previdenciaria REGIME PROPRIO — RPPS

Contribuicdo REGIME PROPRIO de Previdéncia - 13°
salario

Contribuigao sindical - associativa

13° salario proporcional na rescisdo

Faltas ou atrasos

Adicional de férias /tergo de férias

Empréstimos consignados - desconto

Adicional por tempo de servigco

Adicional de fungéo gratificada / fungédo de confianca
Seguro de vida - desconto

Férias vencidas na resciséo

Complemento de salario-minimo

Adicional de férias /terco de férias

Codigo
00007
00008
00012
00079
00110
00503
00504

00509
00511

00512
00522
00529
00570
00576
00626
00632
00682
01025
01026

01076

004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

Consolidagado das Vantagens e Descontos
Unidade Gestora
Descrigao
QUINQUENIO
GRATIFICAGAO ASSIDUIDADE
ADICIONAL ART. 38 LEI 2189/94
SALARIO MATERNIDADE
ABONO PERMANENCIA
INSS
INSS - SOBRE 13° SALARIO

RPPS
RPPS - 13° SALARIO

ASSEPMA
13° SALARIO PROPORCIONAL
FALTAS-EFETIVO

1/3 SAL. FERIAS (RESCISAO)
DESC CONSIG. BANESTES
GRAT 15% ART 38,LEI 2927 PMA
GRAT 5% - ART 38, A, LEI 2927/
HS CORRETORA DE SEGUROS
FERIAS VENCIDAS (RESCISAO)
COMPL. SALARIO MINIMO

1/3 SAL. FERIAS VENCIDAS RESCI

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Tipo de Verba

Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratodria
Desconto
Desconto

Desconto
Desconto

Desconto
Remuneratdria
Desconto
Remuneratdria
Desconto
Remuneratdria
Remuneratéria
Desconto
Remuneratéria
Remuneratdria

Remuneratéria

Natureza de
Despesa

31901101
31901101

31901101

31901101

31901101

31901101

31901101

31901101

31901101
31901101

31901101

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$
Total de Total de Ngergi?age
Vantagens Descontos Impactadas
38042,30 0,00 79
41221,00 0,00 74
4276,96 0,00 11
2767,22 0,00 1
1395,46 0,00 2
0,00 62346,15 224
0,00 285,82 4
0,00 41390,31 81
0,00 231,12 1
0,00 292,71 16
5461,88 0,00 5
0,00 224,47 1
1423,55 0,00 5
0,00 50164,38 73
1031,07 0,00 2
663,90 0,00 8
0,00 55,26 1
4123,94 0,00 2
30922,75 0,00 84
1374,65 0,00 2

13/10/2025 17:15

6de 11



@ cidades

Ano de referéncia:

2025

Més de referéncia: 9

Unidade Gestora:

Codigo
100006
100006
100006
161351
100001
165504
369214
161202
161202
369254
200007
100006
100005
100006

161202
200016

266129

369299

TCEES

Descrigao
Adicional de fungéo gratificada / funcédo de confianca
Adicional de fungéo gratificada / fungéo de confianga
Adicional de fungéo gratificada / funcédo de confianca
Bolsa de estudo - médico residente
Vencimento base/ salario
13° salario - adiantamento
13° salario - desconto de adiantamento
Adicional de insalubridade
Adicional de insalubridade
Empréstimos consignados - desconto
Auxilio doenga - estatuto
Adicional de fungéo gratificada / fungé@o de confianca
Adicional de cargo em comissao/comissionado
Adicional de fungéo gratificada / fungéo de confianca

Adicional de insalubridade

Devolugdo IRRF/RRA (Imposto de Renda Pessoa
Fisica/Rendimentos Recebidos acumulativamente)

Outras indenizagdes

Outros descontos

Codigo
01094
01095
01096
01101
01117
01123
01125
01141
01142
01149
01151
01154
01163
01172

01180
01199

01201

01202

004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

Consolidagado das Vantagens e Descontos
Unidade Gestora
Descrigao
GRATIFICAGAO C.C. 80% GERENCIA
GRATIFICAGAO C.C. 80% DIREGAO
GRATIFICAGAO C.C. 80% SUPERINT
BOLSA ICEPI- MULTIPROFISSIONAL
VENCIMENTO
12 PARCELA - 13° SALARIO C.C.
DESCONTO - 12 PARC DO 13° SALA
INSALUBRIDADE 20%
INSALUBRIDADE 20%
DESC CONSIG. SICREDI
AUXILIO DOENGA - ESTATUTARIO
FUNCAO GRATIFICADA - COMIS CON
GRATIFICAGAO C.C. 70% DIRECAO
FUNCAO GRATIFICADA 006 - CHEF

INSALUBRIDADE 40%
PROGRESSAO ANUAL 2017

INDENIZAGAO INSALUBRIDADE 20%
HONORARIOS ADVOCATICIOS

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Tipo de Verba

Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratoéria
Remuneratodria
Remuneratéria
Desconto
Remuneratéria
Remuneratéria
Desconto
Remuneratoéria
Remuneratéria
Remuneratéria
Remuneratéria

Remuneratéria
Remuneratoria

Remuneratéria

Desconto

Natureza de
Despesa

31901101
31901101
31901101
31901101
31901101

31901101

31901101

31901101

31901101
31901101
31901101
31901101

31901101
31901101

31901101

Total de
Vantagens

2477,72
2901,68
2224,63
39375,00
16280,74
10989,34
0,00
46896,08
131,56
0,00
5269,04
1800,00
1269,49
1080,00

1214,40
12847,02

25296,95

0,00

Total de
Descontos

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
1278,78
0,00
0,00
4642,53
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

4843,75

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Em R$

Numero de
pessoas
Impactadas

2

2

10

13

78

53

38

31
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TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 9

Unidade Gestora: 004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

Consolidacdo dos Cargos (Exceto comissionados)

Cargo Vagas criadas por lei Ocupacgoées
Efetivo estatutario 641 85
AG DE VIG EPIDEM E AMBIENTAL 10 8
AGENTE DE VIGILANCIA SANITARIA 3 3
AGENTE FISCAL MUNICIPAL 27 1
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 37 2
ASSISTENTE SOCIAL 3 2
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 37 7
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 15 2
AUXILIAR DE OPERACAO MUNICIPAL 57 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS | 90 11
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Il 77 3
AUXILIAR GERAL DE CONSERVACAO DE VIAS PERMANENTES 90 2
CONDUTOR DE VEICULO MUNICIPAL 42 3
ENFERMEIRO 21 2
FISIOTERAPEUTA 4 1
FONOAUDIOLOGO 1 1
MEDICO 23 2
MEDICO VETERINARIO 1 1
MERENDEIRA ESCOLAR 30 3
ODONTOLOGO 20 11

13/10/2025 17:15 8dell



TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 9

Unidade Gestora: 004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

PSICOLOGO 5 2
TECNICO EM CONTABILIDADE 5 1
TECNICO EM ENFERMAGEM 30 13
TECNICO EM LABORATORIO 1 1
VIGILANTE PATRIMONIAL 12 2
Contratacao temporaria 171 132
ASSISTENTE SOCIAL 4 2
AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18 16
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS | 32 16
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS | 12 1
BIOLOGO 1 1
CONDUTOR DE VEICULO MUNICIPAL 24 22
CONDUTOR DE VEICULO MUNICIPAL - CONTRATO 6 1
ENFERMEIRO 12 19
ENFERMEIRO 11 1
FARMACEUTICO 9 9
FISIOTERAPEUTA 3 4
MEDICO 2 1
NUTRICIONISTA 1 1
PSICOLOGO 1 1
TECNICO EM ENFERMAGEM 35 37
Emprego publico 87 84

13/10/2025 17:15
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@ cidades Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

Ano de referéncia: 2025
Més de referéncia: 9

Unidade Gestora: 004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

AGENTE COMUNITARIO

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Estagio

CIRURGIAO DENTISTA - ICEPI

EDUCADOR FIiSICO - ICEPI

ENFERMEIRO-ICEPI

ESTAGIARIOS

MEDICO - ICEPI

PSICOLOGO - ICEPI

75

12

55

TRIBUNAL DE CONTAS DO

72

12

13

5 ESTADO DO ESPIRITO SANTO

13/10/2025 17:15
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@ cidades

Ano de referéncia: 2025

Més de referéncia: 9

Unidade Gestora: 004E0500001 - Fundo Municipal de Saude de Alegre

Comissionado (chefia)

DIRETOR DE SUPORTE ADMINISTRATIVO

DIRETOR DE SUPRIMENTOS E LOGISTICA
DIRETOR DE TRANSPORTE SANITARIO

GERENCIA DE FARMACIA BASICA

GERENTE DE COMPRAS

GERENTE DE CONV, CONTRATOS E PREST DE CONTAS
GERENTE DE PATRIMONIO E ALMOXARIFADO
GERENTE DE PLANEJAMENTO EM SAUDE
GERENTE DE VIG EPIDEMIOLOGICA E IMUNIZACAO
Comissionado (assessoramento)

DIRETOR DE ATENGAO SECUNDARIA

Situagcao Agente publico

Origem/Destino

Consolidagado dos Cargos Comissionados

Cessao

Extrato Consolidado da Folha de Pagamento

11

Vagas criadas por lei

Cargo

Ocupagoes por efetivos

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Total de ocupagoes

Origem do cargo

Data inicio

13/10/2025 17:15
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